

Smlouva o dílo OIRM č. 0057-25

Parkovací zálivy ul. Dukelská

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátém, starostou města

bankovní spojení: 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

(dále jako „objednatel“)

a

Ulehla Ivan s.r.o.

IČO: 2921237

DIČ: CZ2921237

se sídlem Lánská 159/52

zastoupené Ivan Ulehla

bankovní spojení: 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem „**Parkovací zálivy a zpevnění**“

plochy na ul. Dukelská, Moravská Třebová". Předmět díla je blíže specifikován v příloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smlouvenou cenu.

Článek II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
 - 1.1. převzetí staveniště: na písemnou výzvu Objednatele, jejíž odeslání se předpokládá do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
 - 1.2. dokončení prací: do 40 dnů od převzetí staveniště

Článek III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH:	1 444 587,79 Kč
DPH:	dle platné legislativy
Slovy:	Jedemiliončtyřistačtyřicetčtyřitisícpětsetosmdesátsedmkorun sedmdesátdevěthaléřů
2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, maximální a nepřekročitelná.
3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: **„Parkovací zálivy a zpevněné plochy na ul. Dukelská, Moravská Třebová“.**
4. Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.
2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na poškození způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.

3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
4. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
 - 5.1. za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den prodlení,
 - 5.2. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení,
 - 5.3. za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 Kč za každou vadu a den
6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastní náklad:
 - 2.1. do zahájení prací: podklady – projektovou dokumentaci v listinné podobě atd.
 - 2.2. přístup na staveniště
3. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která bude součástí předávacího protokolu.
4. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty termíny kontrolních dnů, z prohlídek bude proveden zápis, který bude součástí předávací dokumentace.
5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se rozumí zejména prodlení s úhradou faktur o více jak 30 dní.
6. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního díla objednateli, vyklizením staveniště a předáním všech potřebných dokladů, o čemž smluvní strany sepíší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
7. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se závazkové vztahy občanským zákoníkem.
8. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. Po vzájemné dohodě smluvních stran, může být Smlouva uzavřena v listinné podobě.
9. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz

10. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.
11. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.
12. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 2609/R/061025, ze dne 6. 10. 2025, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

V Moravské Třebové dne

Ivan Ulehla
jednatel

V Moravské Třebové dne



Ing. Pavel Charvát
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkovací zálivky a zpevněné plochy na ul. Dukelská, Moravská Třebová
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Moravská Třebová

Zpracoval: 
Datum: 20. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

6	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	49,000	63,00	3 087,00
9+5+2+12+21"stávající dlážděné plochy"					49,000		
67	221	113107153	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	184,000	45,00	8 280,00
29+17+19+45+11+14 "vjezdy"					135,000		
9+5+2+12+21"chodníky"					49,000		
Součet					184,000		
3	221	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	11,000	96,00	1 056,00
11"stávající vjezd"					11,000		
4	221	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	110,000	35,00	3 850,00
29+17+19+45 "stávající vjezdy"					110,000		
52	221	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	82,000	77,00	6 314,00
164*0,5"vybourání živice podél obruby provede se v případě potřeby"					82,000		
11	221	113202111	Výhrábání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	169,000	88,00	14 872,00
96+20+36+12+5					169,000		
12	001	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	53,900	20,00	1 078,00
(14+48+15)*0,7"skrývka vrstvy pro šlapákový chodník"					53,900		
1	001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	225,750	120,00	27 090,00
35*0,7+37*0,6+(98+23)*0,55+(34+8)*0,55"výkop pod zálivky"					136,350		
(12+12+19+16+17+19+28)*0,2"výkop pod vjezdy"					24,600		
(137+25)*0,4"výkop pro výměnu podloží v případě neúnosné pláně"					64,800		
Součet					225,750		
8	001	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	17,100	272,00	4 651,20
(32+46+17)*0,4*0,45 "vsakovací rýha"					17,100		
56	001	162751116	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m3	304,200	210,00	63 882,00
17+226+6+184*0,3" přebytek výkopu"					304,200		
9	001	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,100	140,00	2 394,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkovací záliv a zpevněné plochy na ul. Dukelská, Moravská Třebová

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravská Třebová

Zpracoval:

Datum: 20. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
10	583	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	34,000	410,00	13 940,00
			17*2		34,000		
57	583	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	130,000	390,00	50 700,00
			65*2 "případná výměna podloží"		130,000		
32	001	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	186,000	97,00	18 042,00
33	231	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	186,000	35,00	6 510,00
34	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,720	150,00	558,00
			186 * 0,02		3,720		
70	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	37,200	200,00	7 440,00
			186*0,1*2		37,200		
13	001	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	464,000	16,00	7 424,00
			402+42+20		464,000		
35	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	186,000	2,00	372,00
5 Komunikace pozemní							
21	221	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	706,000	174,00	122 844,00
			198+198+45"parkovací záliv"		441,000		
			123+123+19"vjezdy"		265,000		
			Součet		706,000		
26	221	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	89,000	274,00	24 386,00
41	221	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	82,000	500,00	41 000,00
			164*0,5"obnova živichného krytu podél nově osazené obruby. provede se pouze v případě, že nebude navazovat plánovaná oprava živichného krytu"		82,000		
42	221	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	164,000	32,00	5 248,00
			82*2		164,000		
40	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	82,000	500,00	41 000,00
			164*0,5"obnova živichného krytu podél nově osazené obruby. provede se pouze v případě, že nebude navazovat plánovaná celoplošnaoprava živichného krytu"		82,000		
22	221	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	89,000	340,00	30 260,00
			74"dlažba 20/20/6"		74,000		
			15"reliefní dlažba 20/10/6 červená"		15,000		
			Součet		89,000		
23	592	59245263	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm barevná	m2	76,220	278,00	21 189,16
			74 * 1,03		76,220		
24	592	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	15,450	461,00	7 122,45
			15 * 1,03		15,450		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkovací zálivy a zpevněné plochy na ul. Dukelská, Moravská Třebová

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravská Třebová

Zpracoval: 

Datum: 20. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
16	221	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	321,000	340,00	109 140,00
			198"vegetační dlažba		198,000		
			123"vjezdy"		123,000		
			Součet		321,000		
17	592	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	125,460	365,00	45 792,90
			123 * 1,02		125,460		
18	592	59246073	dlažba skladebná vsakovací betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	201,960	559,00	112 895,64
			198 * 1,02		201,960		
19	221	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	14,000	276,00	3 864,00
			14 "šlapákový chodník"		14,000		
20	592	59246101	dlažba velkoformátová betonová 600x300mm tl 40mm přírodní	m2	14,420	289,00	4 167,38
			14 * 1,03		14,420		
8 Trubní vedení							
68	221	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	2,000	4 100,00	8 200,00
69	221	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
36	221	912111113	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
37	562	5628800	práh dorazový parkovací z betonu 1820mm	kus	3,000	1 600,00	4 800,00
38	221	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 70 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
27	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	232,000	342,00	79 344,00
			228+4		232,000		
28	592	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	232,560	119,00	27 674,64
			96+20+36+12+19+11+15+13+3+3		228,000		
29	592	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	4,080	140,00	571,20
			4 * 1,02		4,080		
30	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	153,000	342,00	52 326,00
31	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	156,060	119,00	18 571,14
			41+5+56+4+4+4+4+4+2+19+1,5+1,5+3		153,000		
25	221	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	89,000	39,00	3 471,00
43	221	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	165,000	210,00	34 650,00
			165		165,000		
14	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	181,000	76,00	13 756,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkovací záliv a zpevněné plochy na ul. Dukelská, Moravská Třebová
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Moravská Třebová

Zpracoval: 
Datum: 20. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
3+4+5+5"vjezdy"					17,000		
164 "oprava kživičného krytu podél obruby, provede se v případě potřeby"					164,000		
Součet					181,000		
15	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	5,000	119,00	595,00
39	221	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	520,00	520,00
997 Přesun sutě							
44	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	193,494	50,00	9 674,70
45	002	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 392,000	11,00	15 312,00
8*174					1 392,000		
53	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	101,000	86,00	8 686,00
51+50					101,000		
54	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	51,000	250,00	12 750,00
13+3+35					51,000		
55	221	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	608,000	195,00	118 560,00
304*2					608,000		
46	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	50,000	250,00	12 500,00
24+26					50,000		
998 Přesun hmot							
51	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	394,605	156,00	61 558,38
M Práce a dodávky M							
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							
7	946	460181142	Hloubení kabelových rýh strojně v omezeném prostoru včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	72,000	80,00	5 760,00
36*2"Odkopání kabelu pro chráničky"					72,000		
58	946	460431142	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	72,000	72,00	5 184,00
59	946	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	72,000	99,00	7 128,00
60	946	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	72,000	180,00	12 960,00
61	345	34575152	žlab kabelový s víkem PVC (200x126)	m	72,000	338,00	24 336,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkovací zálivy a zpevněné plochy na ul. Dukelská, Moravská Třebová
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Moravská Třebová

Zpracoval: 
Datum: 20. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

62	000	012002000	geodetické práce	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00
63	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

VRN2 Příprava staveniště

64	000	022002000	Přeložení kontejnerů	soubor	1,000	500,00	500,00
----	-----	-----------	----------------------	--------	-------	--------	--------

VRN3 Zařízení staveniště

48	000	030001000	zařízení staveniště	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
----	-----	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------

VRN4 Inženýrská činnost

65	000	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zatěžovací	soubor	5,000	3 000,00	15 000,00
----	-----	-----------	--	--------	-------	----------	-----------

VRN9 Ostatní náklady

49	000	0920020	ověření průtočnosti vpustí	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
50	000	092002002	Provizorní dopravní značení	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
66	000	092002005	Vytyčení inž. sítí	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

Celkem 1 444 587,79